Sede legale : Via Mazzini, 117 - 26687 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +39 D323.643020

!MM“\ ﬁx,ga E_,, V.G..@ﬂ e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - wivw.asiveo.if

Azienda Sanitaria Locaie

dul Herbans Cosia Dssaia P.L/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Ai sensi DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)

DELIBERAZIONE N. 24 gel 19 GENNAIC 2921

RINNOVO DELLA CONVENZIONE CON L'ASL BI DI BIELLA PER
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE DI ANESTESIA E
RIANIMAZIONE A FAVORE DEI PRESIDI OSPEDALIERI DELL'ASL
VCO —- DAL 01/01/2021 AL 31/12/2022

O--1meaad

Lanno duemilaventuno il giorno DICIANNOVE

. gal g g
del mese di GENNRID in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott.ssa Chiara Serpieri
coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

# & PIEMONTE

www.regione picmonte. it'sanita Pagina 1die



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

gﬁ“ S’ L . \,{C ”{}_ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
'/ Adenda Senitgria Locaie
def Verganoe Cusip Osspli

Pl.iCod. Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC.AFFARI GENERALL LEGALI E

ISTITUZIONALI
L'estensore-dell‘atto Il responsabie del procedimento
selt }hm-%\_ %;_i gﬁsﬁ :
Dr.ssa Concetta Martone Sig. _ Dario Bottiroli_
Omegna, i42- 4. 20 Omegna, | _£2. 04, 2o 2]

Il Direttore della SOC Affari Generali Legali e Istituzionali

Avv.to Cinzia Meloda

Omegna. i _/<- 04 2021

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

alN. _3  _conto 3.10.04.90 sub impegno 98
alN. _3  _conto 3.10.04.90 sub impegno 98

at N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Ii Direttore SOC GEP
(Dott.s?T\Manuela Succi)

I

Beneficiario ASL. BI BIELLA €. 19.500,00// anno 2021
Beneficiario ASL. BI BIELLA €. 19.500,00// anno 2022

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

58 REGIONE
& 5 PIEMONTE

www rezione Hemonle.itsanild Pagma 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +38 0323.5411 0324 4911 fax +30 0323.643020
\ Aq@., i_‘ m@_ﬁﬁ e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.agiveo.it

N T Rrtenas Saniteriz Locale
A doi Verbans Cusiy Ossaia P.i./Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Chiara Serpieri

(Ai sensi DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)
Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore della SOC Affari Generali,
Legali ed Istituzionali di seguito riportata, in conformita al regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

“Richiamata:

- la deliberazione n. 1059 del 30/12/2019 con la quale & stata rinnovata per I'anno 2020
la convenzione con L'ASL BI di Biella per prestazioni specialistiche di Anestesia e
Rianimazione a favore dei Presidi Ospedalieri di Verbania e Domodossola dell’ASL VCO.

evidenziato:

- che [con nota prot. n. 61769 del 22/10/2020] it Direttore della Soc Direzione Sanitaria
dei PP.OO di Verbania e Domodossola, sentito il Direttore della Soc Anestesia e
Rianimazione, ha chiesto la prosecuzione della convenzione per prestazioni specialistiche
di Anestesia e Rianimazione a favore dei PP.OO di Verbania e Domodossola, per far fronte
alla fase 2 del Covid19 con recupero delle liste di attesa classi ABCD, riduzione delle liste di
attesa classi neoplastiche A e B, potenziamento attivita chirurgiche in regime di
DS/ODS/emodinamica e  mantenimento degli standard quantitativi delle attivitd delle
camere operatorie, alle stesse condizione del 2020 per un periodo dal 01/01/2021 al
31/12/2022;

preso atto:
- che in esito ad un incontro presso la Direzione Generale in data 18/11/2020 finalizzato

alla disamine delle richieste formulate dalle Strutture Aziendali di rinnovo degli atti
convenzionall per il biennio 2021/2022, l'ufficio Convenzioni e Libera Professione ha
richiesto con giusta nota Prot. n. 70157 del 23/11/2020 all’ASL BI di Biella la disponibilita
alla prosecuzione per un periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2022 della convenzione per
prestazioni di Anestesia/Rianimazione  alle stesse condizioni economico operative
dell'anno 2020, contestualmente ha trasmesso anche la bozza per la condivisione e
conferma del teso di disciplinare;

dato atto:

- che in data 21/12/2020 V'ASL BI di Biella, [nota iscritta al Prot. in arrivo del’ASL VCO n.
76746 di pari data] ha confermato la propria disponibilita alla prosecuzione della
convenzione per il biennio 2021/2022;

rilevato:

- che il Direttore della Soc dei PP.0O. Verbania e Domodossola ha comunicato: un
impegno di spesa di €. 19.500,00// conto economico 3.10.04.90 autorizzazione 3 sub
impegno 98 nel Bilancio Esercizio anno 2021 e un impegno di spesa di €. 19.500,00//

REGIONE
A ® PIEMONTE

www Temione. Hemnone. i sanii Pagina 3dis



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

! Ag 8” E_ﬂ \H’iC,@a e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

<73 azienda Sanitaria Locate
el Verbana Cusic Dseals P.LICod.Fisc. 00634880033

conto economico 3.10.04.90 autorizzazione 3 sub impegno 98 nel Bilancio Esercizio anno
2022

PROPONE

Di_provvedere al rinnovo della convenzione per un periodo dal 01/01/2021 ai
31/12/2022, con I'ASL Bl BIELLA per prestazioni specialistiche di Anestesia e
Rianimazione a favore dei PP.OO di Verbania e Domodossola, per far fronte alla fase 2
del Covid19 con recupero delle fiste di attesa classi ABCD, riduzione delle liste di attesa
classi neoplastiche A e B, potenziamento attivita chirurgiche in regime di
DS/ODS/emodinamica € mantenimento degli standard quantitativi delle attivita delle
camere operatorie, alle condizioni di cui all'allegato A) al presente disciplinare che ne
forma parte integrante e sostanziale;

dando atto contestualmente di un impegno di spesa di €. 19.500,00// conto economico
3.10.04.90 autorizzazione 3 sub impegno 98 nel Bilancio Esercizio anno 2021 e un
impegno di spesa di € 19.500,00// conto economico 3.10.04.90 autorizzazione 3 sub
impegno 98 nel Bilancio Esercizio anno 2022

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per 'assunzione della presente delibera.

Acquisiti 1 pareri espressi ai sensi deil'art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in caice al presente
atto formulati.

DELIBERA

1)Di rinngvare  per un periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2022, con 'ASL BI BIELLA la
convenzione per prestazioni specialistiche di Anestesia e Rianimazione a favore dei PP.OO
di Verbania e Domodossola, per far fronte alla fase 2 del Covid19 con recupero delle liste
di attesa classi ABCD, riduzione delle liste di attesa classi neoplastiche A e B,
potenziamento attivita chirurgiche in regime di DS/ODS/emodinamica € mantenimento
degli standard quantitativi delle attivita delle camere operatorie, alle condizioni di cui
all‘allegato A) al presente disciplinare che ne forma parte integrante e sostanziale;

2)di_imputare  l'onere presunto di €. 19.500,00// conto economico 3.10.04.90
autorizzazione 3 sub impegno 98 nel Bilancio Esercizio anno 2021 e un onere presunto di
spesa di €. 19.500,00// conto economico 3.10.04.90 autorizzazione 3 sub impegno 98 nel
Bilancio Esercizio anno 2022

&% REGIONE
% i PIEMONTE

wiww.regione.piemonie.it/sanig Pagina 4di6



Sede tegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (V8)
Tel. +30 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

o MW‘\\! aﬁa kN v{; % e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - wew.asiveo.it
g" ) . ; ..‘
N T Arienda Sanitaria Locale .

\““‘“—-“""'M Efr’ Verbang Clisie Ossoiz RL/Cod.Fisc. 00634880033

3)di_affidare alla SOC Direzione Sanitaria dei Presidi Ospedalieri di Verbania e
Domodossola agli adempimenti operativo-gestionali derivanti dall’adozione del presente
atto;

6) di dare mandato alla S.0.C. Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere copia della
presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 14 della L.R. n. 10 del 24
gennaio 1995”,

ETTO E'GENERALE

n/lz//e\!“/ ieri

Omegna, i % % @E?ﬂ?@ 2@2@

=

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
Dott.ssa Anna Ceria i/
FIRMA A X!

DATA M/ /)vZf

1L DIRETTORE SANITARIQ FAVOREV@OLE
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi A
FIRMA . -

oata /01 / 202

REGIONE
& @ PIEMONTE

www regione. piemonte. i/sanita Pagina 5di6



~ A.S.L.VCO.

Azienda Sanitacia Locale
def Verbane Cusie 8ssofa

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvoo.it - wew aslveo.it

P.LICod.Fisc. (0634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente attoe s%;? posta in pubblicazione all’Albo Ufficiale

del’A.S.L. VCO il giorno

-hls t per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del

- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del

- Giunta Regionale Nota prot. n. del
Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE

X i AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
FARMACIA X | GEST. ECON. FIN, E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE GEST. PERSONALE E RELAZ, SINDACALI
SER.D

waww repione piemonte 1/sanitd

Pagina 6 di 6




